

Assunto - **Re: Coleta de Preços 179 2021**
De Saneoeeste Poços Artesianos <saneoeeste@gmail.com>
Para Dep. Compras - Município de Alpestre
<compras@alpestre.rs.gov.br>
Data 14-09-2021 16:46



- Coleta 179.pdf(~2,0 MB)

Boa tarde, retorno sobre a coleta de preços 179/2021..

Att

SANEOESTE INSTALADORA DE POÇOS EIRELI
Av. Alcides A. D'Agostini, 225, Industrial
Maravilha/SC - Fone: (49) 3664-1200
E-mail: saneoeeste@gmail.com

Município de Alpestre
Praça Tancredo Neves
C.N.P.J.: 87.612.933/0001-18
Departamento de Compras e Licitações
COLETA DE PREÇOS Nº 179/2021

Em: 08/09/2021

Fornecedor: SANEOSTE INSTALADORA DE POÇOS EIRELI			Código: 74016		Folha: 1 de 1	
Endereço: AV. ALCIDES ANTÔNIO D. AGOSTINI			Cidade: MARAVILHA		UF: SC	
C.N.P.J.: 07.928.342/0001-15 Insc. Estadual: 255167539			Fone: (49) 3664-1200			
Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	6,000	M	FIO DE SAIDA	VANBRO	150,00	900,00
2	110,000	M	FIO DE REBOBINAGEM 1,80	VANBRO	11,00	1.210,00
3	120,000	M	FIO DE REBOBINAGEM 1,20	VANBRO	6,50	780,00
4	2,000	UN	RETENTOR (CÓD 300.011.000.006)	VANBRO	40,00	80,00
5	1,000	UN	EIXO INDUZIDO VMSP6" (CÓD 300.022.000.098)	VANBRO	1.430,00	1.430,00
6	4,000	UN	BUCHA MANCAL STD (CÓD 300.006.000.025)	VANBRO	138,00	552,00
7	1,000	UN	CONJUNTO DISCO DE GRAFITE (CÓD 310.028.000.011)	VANBRO	590,00	590,00
8	1,000	UN	DIAFRAGMA (CÓD 300.055.000.003)	VANBRO	35,00	35,00
9	1,000	UN	TAMPA DA CAMARA (CÓD 300.031.000.022)	VANBRO	40,00	40,00
10	1,000	UN	CONJUNTO VALVULA DE RETENÇÃO (CÓD 310.004.000.040)	VANBRO	160,00	160,00
11	1,000	UN	CONJUNTO ACOPLAMENTO VHUP6" (310.047.000.002)	VANBRO	186,00	186,00
12	1,000	SRV	SERVIÇO DE CONserto, SUBSTITUIÇÃO DAS PEÇAS, LIXAMENTO, MONTAGEM, LUBRIFICAÇÃO, PINTURA E TESTES	SANEOSTE	800,00	800,00
					SubTotal	6.763,00
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	6.763,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 09/09/2021 até as 11:30 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: IMEDIATA

3) Condições de Pagamento: Cfe. Decreto Municipal 1604/17 (ordem cronológica)

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade:

Observações: SERVIÇO E PEÇAS PARA CONserto DE CONJUNTO MOTO-BOMBA VANBRO VBOH61 10 EST 5.0HP 220V MONO, DA LOCALIDADE DO TAQUARUSSU. Em: 14 / 09 / 2021

UBALDO

SCHMOLLER:44646143

968

Assinado de forma digital por

UBALDO

SCHMOLLER:44646143968

Dados: 2021.09.14 16:44:03 -03'00'

SHEILA KELEN TICHOTA VALENÇA

Diretor Depto de Compras e Licitações

Assinatura e Carimbo do Fornecedor